МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

(ГБОУ «СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМНОВСКОГО М.О.)

ПРИКАЗ

«30»августа 2024 г.                                                                     №46-од

Оназначении ответственного за работу

 по профилактике безнадзорности и правонарушений

 среди несовершеннолетних

В  целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

для контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за работу по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних  заместителя директора по учебно-

воспитательной работе  Экзархову Римму Георгиевну.

С приказом ознакомлен:

Экзархова Р.Г. –